A-alue
Al
A2
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AS
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A8
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ATl
A12
A13
A14
Al5
A6
A7
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A20
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A20
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A21
A22
A23
A2
A2S
A26
A27
A28
A29
A30
A31
A32
A33
A34
A35
A36
A37
A38
A39
A40
A4l
A4l
A42
A43
Ad4
Ads
Ad6
A4z
A48
A49
AS0
A50
AS1
AS52
AS3
AS4
ASS5
AS6
AS7
AS8
AS9
A60
A6l
A62
A63
AG4
A65
A6
A67
A68
A68
A68
A69
A70
AT1
AT72
AT3
A74
A74
A75
A76
A77
AT78
A79
A80
A8l
A82
A82
A83
AB4
ABS

Naytteilleasettajat ja osastot

KasiTori Oy/ Jari Seikola

Rovio Pet Foods

Hau-Nau Tuote Oy

Rievépojat

Suomen Sikayrittéjat ry
Stardust Finland Oy

Isontuvan Jaatels Oy

RKTuote OY

Tuholaistorjunta Taystuho Oy
MT-Tukku Oy

Several Oy

Honkajoki Works Oy

Finnsiirto Oy / Suomen Telakone
Kemeko Oy

IroniToy OU

Mika Vapaavuori

FunExperience Oy

Suomen Varastokontti Oy
Pirkan Sailyketukku Oy

TTuura Oy

Suomen Lammasyhdistys ry
Karjataidon Tila

Lallin Lammas Oy

Retronik Ky

Varsinais-Suomen lammaskerho ry.
Vuonue

Vastuullisen lammasyrityksen ABC hanke

M I la-hanke ProAgria Etel

TVS Srichakra Ltd
Continental Rengas Oy
Turun Hylly- ja Trukkitalo Oy
Vianor Oy

Mateko Oy

Lénnen Tractors Oy
Gripen Wheels Finland Oy
Maan Kone Oy

Oripéin Hakepalvelu Oy
Oy Sawcenter Ab
ABTomas Kjellmann
Maatori Oy

Suomen Laatukone Oy
Ranuan Tarvikekeskus Oy
KA-Rengas Oy
Rengascenter Oy

TrBet OU

KPKservice Team

Kuljetus Tero Liukas Oy
Lammin Betoni Oy
Rakentajan Sarokas Oy
Esakon

KasiTori Oy/ Jari Seikola
Vak Oy

Westidea Oy

RengasDuo Oy

PIM Service Oy / KIPSI-hanke / Saaristomeri-ohjelma
NDI Finland Oy
Husqvarna Ab

MN-Lifttek Oy

Hyvakone Oy

MTM Forest Finland Jatkone Oy
Nipere Oy

Kramp Oy

Seppo Kuisma Oy

Ab Solis Invest Oy

JR Maatilankone Oy

Haka Center Oy
Koivuméki-Yhtist Oy
Salosen leipomo

Vintit Kuntoon Oy

Sadex Oy

NHK-Keskus Oy

Ahjoco Oy

Belmentor Oy

Taker Trailers OU
Finsor OU
Maatalouskoneetfi / Forestpolator Oy
Tapio Pirttinen Oy
VK-Koivuniemi

Laumetris

Radviliskis Machine Factory
JPT-Industria Oy
AlfaFlame Oy

Hyvémaa Oy

Konekoski Oy

Nakkilan Insinséritoimisto Oy
Maki-Reini Oy
Kuivaaja.net / Bittiparrat Oy
Aimalan Maataloustarvike
Arskametalli Oy

Mepu Oy

Lakeuden Siilo Oy

Tuurin Valutuote Oy

NIBE Energy Systems Oy
Topgeo Oy

Air Liquide Finland Oy
Kemppi

Agritek

Pel-Tuote Oy

Reikilevy Oy

A86
A87
A88
A89
A9
A9
A92
A93
A94
A95
A9
A97
A97
A98
A99
A100
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A102
A103
A104
A105
A106
A107
A108
A109

B-alue

B1
B2
B3
B4
BS
B6
B7
B8
B8
B9
B10
B11
B12
B13
B14
B1S
B16
B17
B17
B17
B17
B17
B19
B18
B18
B18
B18
B18
B20
B21
B22
B23
B24
B24
B24
B2S
B26
B27
B27
B28
B28
B29
B30
B30
B30
B31
B32
B33
B33
B33
B33
B33
B33
B34
B35
B35
B35
B35
B35
B35
B36
B37
B38
B38
B39
B40
B40
B41
B42
B43
B44
B45
B46
C-alue

Agrosa Oy
Someron Terasty Oy
Jussi-Tuote Oy

Tammiston Puu
Vannetukku Oy

Pelosport Oy

Suomen Realisointi Oy

Ab Flyth Oy

Masinistit ry / JohnDeereClub
Allgaier Porsche Traktorit ry
Vehmaan PK Puu Oy
Apesekoitus & Bioseparointi
BGCNordic Oy

Turner Door Oy

LP-Garden

Transport Hosike Oy
Lumon Suomi

LS Maatila-Infra
Kenttésepat Oy

Putkimaja Oy c/o Erékolmio
Clogs Company Oy

Avesco Oy

Kodikas Tahti-Koti Oy
Ammeenmaki Oy
Palalaikka Oy

K-Rauta Kuninkoja / Makita
Jita Oy

INFRALINE / Finia Oy
Oilset Oy
Kurkkumestarit Oy
KasiTori Oy/ Jari Seikola
Turun Kymppipalvelu Oy
Rehux

Biofarm Oy

HKFoods Finland Oy
Ristiinan Ammattirealisointi Oy
Mikolan Tila Oy
Sporttikone Oy

Snap-on / Jari Jaakkola
Klavus Group Oy Ab
Nordica Oils Finland Oy
Bestnet Oy

Pekomat Oy

ROPA

IYKEVA

ETA Suomi

Fieldbee GPS

KVVY Tutkimus Oy
Kolehmainen Jari Markus
Markku Parikka
Salaojitusyhtié Péivié Oy
Salaojayhdistys ry

Savon Salaoja Oy

Meltex Oy

Mikan Konepalvelu Oy
Sucros Oy

Propax Agro Oy

Grimme Finland Oy

GR Service Oy Ab
Mymet Oy Ab
KH-Koneet Oy

Avagro Oy

Turun Konekeskus Oy
Huutokaupat.com / Mezzoforte Oy
AGCO Suomi Oy
Suomen Euromaster Oy
Agrimaa Oy

Hankkija Oy

Dava Foods Finland Oy
Palax

JPT Serco Oy

Turun Trailertukku Oy
Farmit/AGRImedia
Lantménnen Agro
Raisio

Trans Farm

Tilasiemen

KM & KMVET
AgriToukola Machinery Oy
Jussi Isotalo Oy

Sisustus ja Tydvaate Aitta
Hellmann Poultry
Hotraco Agri

Mooji Agro

Mahiz Oy

Evelia Oy

Witraktor

Konepaja ja Puutarha O. lsotalo Oy
Kalvis UAB

Kanagri Oy ja H.C Petersen Finland Oy
Dometal Oy

caucO Oy

ProAgria

Apetit Ruoka Oy
Peltosiemen Oy

Boreal Kasvinjalostus Oy
Lions-piiri 107A ry

Junttilan Tila

c1
c2
c3
ca
cs
c6
c7
c8
c9
cio
cn
c12
ci3
ci4
cis
ci6
ci7
c8
c19
c20
2
2
c23
c24
c2s
c26
c27
c28
c29
C30
c31
32
c33
c34
c35
C36
c37
c38
c39
ca0
cal
ca2
ca3
Ca4
c45
Ca6
ca7
cag
ca9
D-alue
D1
D2
D3
D4
D5
D6
D6
D7
D8
DY
D10
D11
D12
D13
D14
D15
D16
D17
D18
D19
D20
D21
D22
D22
D23
D24
D25
D26
D26
D26
D26
D27
D28
D29
D30
D31
D32
D33
D34
D35
D36
D37
D38
D39
D40
D41
D42
D43
D44
D45

Yara Suomi

Mtech Digital Solutions
Seilab Oy

Ami Junnila Oy

Granworks

Tilapeittaaja Reijo Hartikka
BioNutria Denmark Aps
Kiertoravinne Oy

JTEbmla Oy
Maatalouslomittajat ry
Soilfood Oy

Kristityt viljelijét ry - Kristna bonder rf
Koripuoti Mostimex T:mi
Leija-Pojat Kiteboys Finland Ky

Virte-metalli Oy
Sammutinhuolto Ketonen Oy

Kymppi-katto Oy
Pirkanmaan Nahkakuviointi Ky
Tmi artKulmala

Finnpelti Oy

Siikaisten kunta

Suomen Yrittdjat ry
Finlayson Oy /Forssan myymala
T-Safe turvakoulutus/ Patikka
Pihla Group Oy

Satellite Oy

TMI-Matti Keskitalo
B7Asunnot

Kymppi-katto Oy

Karelia lkkuna Oy

Coltello Oy

Viherpalvelu Ettala Oy
Korvalaanen Oy
Ompelijantaivas

EA-Design

Lempikangas

AjaL Miki Oy

Suomen Miljsérakennus Oy
Helmivene

Oikea Konekauppa ketju Oy

Kiviniityn auto- ja maatalouskonehuolto Oy

Suomen Ikkunatimpurit Oy
Taipo Oy

Valoisa ikkunat

Cense Analytics
Dronelento Oy

Markmet Oy

Palama Oy

2.Luonto

Berner - Vilejlijan Berner

Arvans Oy

Varsinais-Suomen Auto-Center Oy
Pyhajarvi-instituuttisaatio sr

M&M Paakkinen Oy

Ruokavirasto

Maa- ja metsatalousministeric

LVi-Koivusaari Oy

\

Y
Nordic Automotive Trading Oy
Work Cars

Autotalliovimyynti

TKV Kuljetus Oy

Oy Brandt Ab

Oy Elfving Ab

Ménkija Trailpark Oy
JsiTrailers Oy

Aty Sweden Ab Filial | Finland
Kotisawu

Aihki Arctic Outdoor Oy
Jarvenkyla Oy

KasiTori Oy/ Jari Seikola

Porin prikaati

Sakylan sotilaskotiyhdistys ry
Ylhaisten Kotileips Oy
Rithipuoti Oy

OP Ryhma / Sataharjun Osuuspankki
Vehmaan kunta

Vehmaan lomituspalvelut
Sastamalan lomituspalvelut
Etel3-Suomen lomituspalvelut
Mela

Kaluste Viljanen

Salon Kodinelektroniikka Oy
Ampere Plus Finland Oy
Suomalainen Energiaosuuskunta, SEO
BLCS Fuel Optimizer Oy

Fin Door Oy

Tulikivi Oyj

Suupohjan varaosa ja huolto Oy
WateraYou Oy / Pool4you Oy
Farimic Oy

Turun Sanomat Oy

Steplong Oy

Rauta Grills

Oiko / Teréiskyltit.fi

Rautanet Loimaa / AJM Center Oy
FunExperience Oy

Loimaan Kauppa ja Palvelut ry

Loimaan kaupunki

D46
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E32
E33
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E35
E36
E37
E38
E39
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E41
E42
E43
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E52
ES3
ES54
ESS5
ES6
ES7
ES8
E59

Stecos Oy / ProDoor

Kristillisdemokraattien Varsinais-Suomen piiri ry

Perussuomalaisten Varsinais-Suomen piiri

Marttilan kunta

Kosken Tl kunta

Suomen Niittysiemen Oy
Kuvataiteilija Johanna Oras
Huittisten kaupunki

Keskustan Varsinais-Suomen pilri ry
Juvekim Oy

u - Rennosti.com-

Fortum Renewables Oy
Varsinais-Suomen Kokoomus ry
Lounais-Suomen poliisilaitos
Viipurin Turve ja Multatehdas Oy
ArcticVet/Finntar oy

Leader Jokivarsikumppanit
Viestimedia Oy

Koneviesti

Maaseudun Tulevaisuus
Aarre-lehti

MTKry

Metsénhoitoyhdistys

SLC (Svenska enterna:

&l

Oripaan kunta
Auran kunta

PSytyan kunta

Aurajoen matkailutie

Aurajokisaatio

Martin Tarha Oy

Valtasen Liikenne

Tmi Nikkariina

Wauthering Heights Oy / Alpakat
Metsikasteen Alpakat ja Ainon Aasit
Oy Neko Ab

Peltonen Group Oy

Varsinais-Suomen Hevosjalostusliitto ry
AASIT

Poytyn seurakunta

Olu Bryki Raum

Avant Tecno Oy

Lind-tec Hydro Oy Ab

LahiTapiola

Valio Oy

Kylmékérki Oy

Faba osk / Finnlacto Oy / F-Tekniikka Oy
Teollisuushankinta Oy

Munax Oy

Agrox Oy

Suomen Karjatilatarvike Oy

Vilomix Finland Oy

Pieni Rehutehdas / Mty Mattila Juha ja Markus

Pollenpaali Oy
Triotec Oy

TP Silva Oy
KK-Module Oy
Cemagro Oy
Vaakatalo Oy
Haklift Oy

Landtek Finland Oy
Salosen leipomo
Vintit Kuntoon Oy
Nisula Forest Oy
Farmikko Oy
www.pienmetsakone fi
Tmi Antero Vilander
FeelFactory Oy / HeatFactory
Uittokalusto Oy
FID Engineering Oy
Syketec Oy Ab

Bio Mobitek
FarTec Oy

Weda Suomi
Hargassner Finland
Laania Oy

Ransuco Oy
A-Rehu

Suomen Holstein Klubi - Finnish Holstein Club ry

Elainten terveys ETT ry
LSK Poultry Oy

Agrikumppanit Oy

Tonest Oy

Suomen metsakeskus
UPM-Kymmene Oyj

Westas Group Oy

| Heinild Oy

Riuttolehto Oy

Kone-Ketonen Oy

Leppikoski Group Oy
Omavoima Oy

Oy Falkberg jordbruk Ab
Agromaster Oy

Hameenlinnan osuusmeijeri
Hitech Europe Oy - Voitelukeskus
Finn-Elox Oy

Revisol Oy

Semex Finland Oy

Finlactic Oy

Folk

BroilerNet ja WelFarmers - hyvid kiytanteits Suomen broileri- ja sikasektorilta

E59
E60
E61
E62
E63
E64
E65
E66
E67
E68
E69

Suomen Siipikarjaliitto ry
World Wide Sires Finland Oy
Suomenkarja ry

Rautakaari Kiviniemi

Suomen highland cattle club ry

Livia /Peimarin

L i a /Novida - iopisto ja lukio
KasiTori Oy/ Jari Seikola

Puuvirrat Oy

Dairy Tec OU

Pentin Paja Oy

SISAHALLIF

F1
F2
F3
Fa4
F5
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F10
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F14
F15
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F17
F18
F19
F20
F21
F22
F23
F24
F25
F26
F27
F28
F29
F30
F31
F32
F33
F34
F35
F36
F37
F38
F39
F40
Fal
Fa2
Fa3
Fa4
Fa5
Fa6
Fa7
Fag
Fag
F50
F51
F52
F53
F54
F55
Fs6
F57
Fs8
F59
F60
Fé1
F62
F63
F64
F65
F66
F67
Fe8
F69
F70
F71
F72
F73
F74
F75
F76
F77

Tiileri

Mv-Agent Oy

Algol Technics Oy
Alusvaatteet Ihollasi
Kauneusshop
Greenfarmer Ab Oy

AsMe Oy

Ledistys Oy

Wiljami Technologies Oy
Viljakas Oy

Telila

EL Toimintaloma-Systems Oy
Konekauppa Raktori Oy
Halikon Kumipalvelu Oy / Kuljetinkumi Oy
Nice-Trading Oy
Pellervo-Media Oy

salo Solar Oy

Tmi Anne Sipola

Tmi Marja Maunu
Mukelomesta Oy

Eurofins Viljavuuspalvelu Oy
Mavacom Oy

B.LAFinland Oy

B.LA Finland Oy

L&D Direct Oy

Kuolleenmeren luxus-kosmetiikka
Luontotaika

Pielispuuha Oy
Hunajayhtyma

Urpolan tilapuoti

Terveystalo

ProAgria Lansi-Suomi/L-S MKN
Tmi Nyroos Jari

Marjaana Niskanen

Napikas

Aune Viljanen

Design Marian Késitys / Tmi Maria Pakarainen
Elakeliitto ry

Maaseudun tydnantajaliitto
Maanomistajain litto
Helsingin yliopisto

Suomen Messut Oyj

Wega Group Oy
Luonnonvarakeskus

Hortilab Oy Ab

Maa-akatemia osuuskunta
Raijami Raija Riihimaki

Spices Chef

Finnish Nature and Cosmetics Oy
Kansanlaékintéseura ry.

Oy Expressrauta Ab
Amusantti Oy

Allomaari

KHN Services

5&M Decor Oy / lloinen Keittio
taponerotfi

Krusiduller Oy

Ateljee Lumimetsd

Tmi Pirjo Lindroos

Nora Rissanen Art
Eldinmaalari Péivi Latvala

RV Eurotrading Oy

Arjen llot

Erja Koivuniemi

Kelli Viisel

Hameen ammattikorkeakoulu
Jyviiskylin ammattikorkeakoulu, Biotalousinstituutti
Sasky

SK-Metalli Oy

Jarki-Saneeraus Oy

JRousu Ky

Metséliitto Osuuskunta / Turun piiri
Best-Hall Oy

Repo Extreme Oy
MV-Jsshdytys Oy

HPJetvac Oy

Ruuna-Remmi Oy

TAPAHTUMAN JARJESTAA
LIONS CLUB ORIPAA RY



